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Classifica definitiva
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica NumFis Cognome Nome Del Denominazione

 694646 AMADIO ADRIANO1 FRASCATI SCHERMA22/12/12

 701258 MATOLA NICCOLO'2 FRASCATI SCHERMA01/11/12

 697154 GULLO UMBERTO3 CIRCOLO SVIZZERO22/03/12

 700678 IAQUINTA DAVIDE ROCCO4 FRASCATI SCHERMA22/05/12

 702610 ORAZI VALERIO5 FRASCATI SCHERMA02/11/12

 711298 RAZZAUTI ALESSANDRO6 FRASCATI SCHERMA04/03/12

 704317 ALTOBELLI LORENZO7 FRASCATI SCHERMA30/11/12

 700062 SABRIE ADRIANO8 GIULIO VERNE SCHERMA24/02/12

 693968 DIGIACOMANTONIO DANIEL9 GIULIO VERNE SCHERMA03/07/12

 693601 FERONE PIETRO10 CLUB SCHERMA ROMA03/10/12

 693046 SIMEONI MARCO11 FRASCATI SCHERMA20/02/12

 698414 SUPERBO FILIPPO12 CIRCOLO SCHERMA APPIO25/10/12

 704727 CORDIER LEONARDO13 CLUB SCHERMA ROMA30/07/12

 694523 PIRAS GIORGIO14 FRASCATI SCHERMA09/08/12

 700089 DE CECCO FEDRO15 CIRCOLO SCHERMA APPIO21/07/12

 718828 VITELLI SERGIO16 CENTRO SCHERMA LATINA14/05/12

 713604 PIETRACCI GIULIO17 CAPITOLINA SCHERMA20/12/12

 717294 VACCARO FRANCESCO18 CENTRO SCHERMA LATINA20/08/12

 712393 CAFFARELLI GIANLUIGI19 AXA SCHERMA27/10/12

 705251 FILIPPONE FRANCESCO KAROL20 CIRCOLO SCHERMA APPIO04/02/12

 715842 BRUNO PICONE ANDREA21 GIULIO VERNE SCHERMA15/05/12

 712979 GIULIANI FLAVIO22 CENTRO SCHERMA LATINA28/09/12

 702026 D'AMICO VITTORIO23 CLUB SCHERMA ROMA16/12/12

 712885 GAVAZZI THOMAS24 FRASCATI SCHERMA28/07/12

 701477 TECCE STEFANO25 CIRCOLO SCHERMA APPIO14/08/12

 694799 BUTTARELLI FLAVIO26 CIRCOLO SCHERMA APPIO11/04/12

 718713 CAMINITI UMBERTO27 ETRURIA SCHERMA18/08/12

 717283 STEFANI RICCARDO28 ETRURIA SCHERMA29/09/12

 710604 FIDANZIO FEDERICO29 CIRCOLO SCHERMA APPIO30/06/12
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Classifica provvisoria ai gironi
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica N.Fis Cognome Nome Sigla Soc. V/A Diff. Stocc. Ricev.. Passano:  29Girone

 693968 DIGIACOMANTONIO DANIEL RMVER Qualificato 1,00  21  25  4 1 1  3

 697154 GULLO UMBERTO RMSVI Qualificato 1,00  20  25  5 2 2  2

 702610 ORAZI VALERIO RMFRC Qualificato 1,00  19  25  6 3 3  4

 711298 RAZZAUTI ALESSANDRO RMFRC Qualificato 1,00  17  25  8 4 4  5

 700678 IAQUINTA DAVIDE ROCCO RMFRC Qualificato 1,00  16  20  4 5 5  1

 701258 MATOLA NICCOLO' RMFRC Qualificato 0,80  18  23  5 6 6  2

 704317 ALTOBELLI LORENZO RMFRC Qualificato 0,80  10  20  10 7 7  3

 694646 AMADIO ADRIANO RMFRC Qualificato 0,75  10  19  9 8 8  1

 693601 FERONE PIETRO RMCS Qualificato 0,60  9  20  11 9 9  3

 693046 SIMEONI MARCO RMFRC Qualificato 0,60  6  22  16 10 10  4

 698414 SUPERBO FILIPPO RMAPP Qualificato 0,60  4  20  16 11 11  4

 704727 CORDIER LEONARDO RMCS Qualificato 0,60  4  19  15 12 12  5

 694523 PIRAS GIORGIO RMFRC Qualificato 0,60  1  17  16 13 13  5

 700089 DE CECCO FEDRO RMAPP Qualificato 0,60  0  16  16 14 14  2

 718828 VITELLI SERGIO LTGGS Qualificato 0,50 -1  10  11 15 15  1

 713604 PIETRACCI GIULIO RMCAP Qualificato 0,40 -1  17  18 16 16  5

 700062 SABRIE ADRIANO RMVER Qualificato 0,40 -4  14  18 17 17  4

 717294 VACCARO FRANCESCO LTGGS Qualificato 0,40 -6  13  19 18 18  2

 712393 CAFFARELLI GIANLUIGI RMAXA Qualificato 0,40 -7  13  20 19 19  4

 705251 FILIPPONE FRANCESCO KAROL RMAPP Qualificato 0,40 -11  11  22 20 20  3

 715842 BRUNO PICONE ANDREA RMVER Qualificato 0,25 -10  7  17 21 21  1

 712979 GIULIANI FLAVIO LTGGS Qualificato 0,20 -7  13  20 22 22  5

 702026 D'AMICO VITTORIO RMCS Qualificato 0,20 -8  12  20 23 23  2

 712885 GAVAZZI THOMAS RMFRC Qualificato 0,20 -9  11  20 24 24  3

 701477 TECCE STEFANO RMAPP Qualificato 0,20 -14  9  23 25 25  5

 694799 BUTTARELLI FLAVIO RMAPP Qualificato 0,00 -15  5  20 26 26  1

 718713 CAMINITI UMBERTO RMETR Qualificato 0,00 -18  7  25 27 27  4

 717283 STEFANI RICCARDO RMETR Qualificato 0,00 -20  5  25 28 28  3

 710604 FIDANZIO FEDERICO RMAPP Qualificato 0,00 -24  0  24 29 29  2
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Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Punt. Diff. Stocc.

 1Girone N.

 1 IAQUINTA DAVIDE ROCCO 700678 V V V V  1,000  16  20RMFRC

 2 AMADIO ADRIANO 694646 4 V V V  0,750  10  19RMFRC

 3 BUTTARELLI FLAVIO 694799 0 2 2 1  0,000 -15  5RMAPP

 4 BRUNO PICONE ANDREA 715842 0 2 V 0  0,250 -10  7RMVER

 5 VITELLI SERGIO 718828 0 0 V V  0,500 -1  10LTGGS

 2Girone N.

 1 DE CECCO FEDRO 700089 v4 0 2 V V  0,600  0  16RMAPP

 2 FIDANZIO FEDERICO 710604 0 0 0 0 0  0,000 -24  0RMAPP

 3 MATOLA NICCOLO' 701258 V V 3 V V  0,800  18  23RMFRC

 4 GULLO UMBERTO 697154 V V V V V  1,000  20  25RMSVI

 5 D'AMICO VITTORIO 702026 3 V 0 0 4  0,200 -8  12RMCS

 6 VACCARO FRANCESCO 717294 3 V 0 0 V  0,400 -6  13LTGGS

 3Girone N.

 1 ALTOBELLI LORENZO 704317 V 0 V V V  0,800  10  20RMFRC

 2 GAVAZZI THOMAS 712885 1 1 0 4 V  0,200 -9  11RMFRC

 3 DIGIACOMANTONIO DANIEL 693968 V V V V V  1,000  21  25RMVER

 4 FERONE PIETRO 693601 2 V 3 V V  0,600  9  20RMCS

 5 FILIPPONE FRANCESCO KAROL 705251 1 V 0 0 V  0,400 -11  11RMAPP

 6 STEFANI RICCARDO 717283 1 0 0 1 3  0,000 -20  5RMETR

 4Girone N.

 1 ORAZI VALERIO 702610 V V V V V  1,000  19  25RMFRC

 2 SIMEONI MARCO 693046 4 V 3 V V  0,600  6  22RMFRC

 3 SABRIE ADRIANO 700062 0 1 3 V V  0,400 -4  14RMVER

 4 SUPERBO FILIPPO 698414 2 V V V 3  0,600  4  20RMAPP

 5 CAMINITI UMBERTO 718713 0 3 2 0 2  0,000 -18  7RMETR

 6 CAFFARELLI GIANLUIGI 712393 0 2 1 V V  0,400 -7  13RMAXA

 5Girone N.

 1 RAZZAUTI ALESSANDRO 711298 V V V V V  1,000  17  25RMFRC

 2 PIRAS GIORGIO 694523 1 V 1 V V  0,600  1  17RMFRC

 3 CORDIER LEONARDO 704727 2 2 V V V  0,600  4  19RMCS

 4 PIETRACCI GIULIO 713604 0 V 4 3 V  0,400 -1  17RMCAP

 5 TECCE STEFANO 701477 1 2 1 V 0  0,200 -14  9RMAPP

 6 GIULIANI FLAVIO 712979 4 2 0 2 V  0,200 -7  13LTGGS
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Classifica iniziale per ranking
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Presenza Classifica Cognome Nome N.FisNasc.Società

IAQUINTA DAVIDE ROCCO 22/05/12  700678 11 RMFRCSI

MATOLA NICCOLO' 01/11/12  701258 122 RMFRCSI

DIGIACOMANTONIO DANIEL 03/07/12  693968 323 RMVERSI

ORAZI VALERIO 02/11/12  702610 344 RMFRCSI

RAZZAUTI ALESSANDRO 04/03/12  711298 465 RMFRCSI

CORDIER LEONARDO 30/07/12  704727 496 RMCSSI

SABRIE ADRIANO 24/02/12  700062 507 RMVERSI

FERONE PIETRO 03/10/12  693601 528 RMCSSI

GULLO UMBERTO 22/03/12  697154 539 RMSVISI

ALTOBELLI LORENZO 30/11/12  704317 6810 RMFRCSI

AMADIO ADRIANO 22/12/12  694646 7311 RMFRCSI

BUTTARELLI FLAVIO 11/04/12  694799 8412 RMAPPSI

DE CECCO FEDRO 21/07/12  700089 8513 RMAPPSI

SIMEONI MARCO 20/02/12  693046 9314 RMFRCSI

PIRAS GIORGIO 09/08/12  694523 9415 RMFRCSI

GAVAZZI THOMAS 28/07/12  712885 11416 RMFRCSI

PIETRACCI GIULIO 20/12/12  713604 11817 RMCAPSI

SUPERBO FILIPPO 25/10/12  698414 13918 RMAPPSI

FILIPPONE FRANCESCO KARO 04/02/12  705251 14019 RMAPPSI

D'AMICO VITTORIO 16/12/12  702026 15020 RMCSSI

BRUNO PICONE ANDREA 15/05/12  715842 15221 RMVERSI

VITELLI SERGIO 14/05/12  718828 16622 LTGGSSI

VACCARO FRANCESCO 20/08/12  717294 17023 LTGGSSI

CAMINITI UMBERTO 18/08/12  718713 17124 RMETRSI

TECCE STEFANO 14/08/12  701477 17225 RMAPPSI

GIULIANI FLAVIO 28/09/12  712979 17526 LTGGSSI

CAFFARELLI GIANLUIGI 27/10/12  712393 18027 RMAXASI

STEFANI RICCARDO 29/09/12  717283 18728 RMETRSI

FIDANZIO FEDERICO 30/06/12  710604 9.99929 RMAPPSI
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FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Società Presenza Cognome Nome N.Fis Nasc. Classif.

GIULIANI FLAVIO 28/09/12 712979  175LTGGS-CENTRO SCHERMA LATINA SI

VACCARO FRANCESCO 20/08/12 717294  170SI

VITELLI SERGIO 14/05/12 718828  166SI

BUTTARELLI FLAVIO 11/04/12 694799  84RMAPP-CIRCOLO SCHERMA APPIO SI

DE CECCO FEDRO 21/07/12 700089  85SI

FIDANZIO FEDERICO 30/06/12 710604  9.999SI

FILIPPONE FRANCESCO KA 04/02/12 705251  140SI

SUPERBO FILIPPO 25/10/12 698414  139SI

TECCE STEFANO 14/08/12 701477  172SI

CAFFARELLI GIANLUIGI 27/10/12 712393  180RMAXA-AXA SCHERMA SI

PIETRACCI GIULIO 20/12/12 713604  118RMCAP-CAPITOLINA SCHERMA SI

CORDIER LEONARDO 30/07/12 704727  49RMCS-CLUB SCHERMA ROMA SI

D'AMICO VITTORIO 16/12/12 702026  150SI

FERONE PIETRO 03/10/12 693601  52SI

CAMINITI UMBERTO 18/08/12 718713  171RMETR-ETRURIA SCHERMA SI

STEFANI RICCARDO 29/09/12 717283  187SI

ALTOBELLI LORENZO 30/11/12 704317  68RMFRC-FRASCATI SCHERMA SI

AMADIO ADRIANO 22/12/12 694646  73SI

GAVAZZI THOMAS 28/07/12 712885  114SI

IAQUINTA DAVIDE ROCCO 22/05/12 700678  1SI

MATOLA NICCOLO' 01/11/12 701258  12SI

ORAZI VALERIO 02/11/12 702610  34SI

PIRAS GIORGIO 09/08/12 694523  94SI

RAZZAUTI ALESSANDRO 04/03/12 711298  46SI

SIMEONI MARCO 20/02/12 693046  93SI

GULLO UMBERTO 22/03/12 697154  53RMSVI-CIRCOLO SVIZZERO SI

BRUNO PICONE ANDREA 15/05/12 715842  152RMVER-GIULIO VERNE SCHERMA SI

DIGIACOMANTO DANIEL 03/07/12 693968  32SI

SABRIE ADRIANO 24/02/12 700062  50SI
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